
UBND HUYỆN VĨNH BẢO 
TRƯỜNG THCS VIỆT TIẾN 

 – TRUNG LẬP 
 

 

Số:     /QĐ-TrH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Việt Tiến, ngày 09 tháng 3 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa 

Năm học 2024-2025 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS VIỆT TIẾN – TRUNG LẬP 

 

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2028 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Chương trình giáo dục phổ thông;  

Căn cứ Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2023 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo 

dục phổ thông;  

Căn cứ Quyết định số 545/QĐ-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân thành phố về việc ban hành Tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa trong 

cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn thành phố Hải Phòng; 

Thực hiện Văn bản số 617/SGDĐT-GDTrH ngày 03 tháng 3 năm 2024 của 

Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng về việc Hướng dẫn tổ chức lựa chọn sách giáo 

khoa trong cơ sở giáo dục THCS năm học 2024-2025;  

Thực hiện Văn bản số 186/GD ĐT ngày 07 tháng 3 năm 2024 của Phòng 

Giáo dục và Đào tạo Vĩnh Bảo về việc Hướng dẫn tổ chức đề xuất lựa chọn sách 

giáo khoa năm học 2024-2025;  

Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng Trường THCS Việt Tiến – Trung Lập,,  
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa năm học 2024-2025 của 

Trường THCS Việt Tiến – Trung Lập (sau đây gọi là Hội đồng) gồm các ông (bà) có 

tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm xây dựng Kế hoạch, tổ chức lựa chọn sách 

giáo khoa năm học 2024-2025 theo quy định tại Thông tư 27/2023/TT-BGD ĐT 

ngày 28 tháng 12 năm 2023 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy 

định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông và đảm bảo các 

tiêu chí ban hành kèm theo Quyết định số 545?QĐ-UBND ngày 28 tháng 02 năm 

2024 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc ban hành Tiêu chí lựa chọn sách giáo 

khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn thành phố Hải Phòng. Lập hồ sơ 

lựa chọn sách giáo khoa gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo theo quy định. 



2 

- Thời gian làm việc: từ ngày 09 tháng 3 năm 2024 và tự giải thể sau khi 

hoàn thành nhiệm vụ; 

- Địa điểm làm việc: Tại Trường THCS Việt Tiến – Trung Lập, huyện Vĩnh 

Bảo; 

- Nhiệm vụ cụ thể của thành viên Hội đồng do Chủ tịch Hội đồng phân công. 

Điều 3. Các thành viên trong Hội đồng có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./.  
 

      Nơi nhận: 
      - Phòng GDĐT;  
      - Như điều 1;  
      - Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 
 
 
 
 
 
Phạm Tiến Ba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DANH SÁCH  



3 

Thành viên Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa năm học 2024-2025 

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-TrH, ngày 09/3/2024 của Hiệu trưởng  

Trường THCS Tân Hưng – Thị Trấn) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Thị Hồng Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ 

2 Trần Thị Hương Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch HĐ 

3 Đặng Thu Hiền Thư ký Hội đồng Thư ký 

4 Lê Thị Thu Hoài 
Tổ trưởng Tổ KHXH; 

Nhóm trưởng môn Ngữ văn 
Ủy viên 

5 Nguyễn Thị Nhuần 
Tổ trưởng Tổ KHTN; 

Nhóm trưởng môn Toán 
Ủy viên 

6 Phạm Thị Tú Anh 
Tổ phó Tổ KHXH; Nhóm 

trưởng môn Lịch sử & Địa lí 
Ủy viên 

7 Lê Thị Khánh Vân 
Tổ trưởng Tổ KHTN;  

Nhóm trưởng môn KHTN 
Ủy viên 

8 Tô Thị Huyền 
Nhóm trưởng môn  

Tiếng Anh 
Ủy viên 

9 Trần Thu Huyền Nhóm trưởng môn GDCD Ủy viên 

10 Nguyễn Thị Minh Mến 
Nhóm trưởng môn  

Nghệ thuật 
Ủy viên 

11 Lương Thị Phương Nhóm trưởng môn Tin học Ủy viên 

12 Trần Thị Hồng Gấm 
Nhóm trưởng môn  

Công nghệ 
Ủy viên 

13 Nguyễn Hải Tân Nhóm trưởng môn GDTC Ủy viên 

14 Đỗ Thị Huyền 
Nhóm trưởng  

Hoạt động TN, HN 
Ủy viên 

15 Đỗ Thị Thúy 
Trưởng ban Ban đại diện  

cha mẹ học sinh của trường 
Ủy viên 

(Danh sách gồm 15 người) 

 


